del parc públic d’habitatges per elaborar estratègies i desenvolupar un pla de rehabilitació de l’Institut Municipal de 
l’Habitatge i Rehabilitació de Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible, a l’empresa  CÍCLICA 
ARQUITECTURA SCCL amb NIF núm. F66899055, per un import total de CENT TRENTA-SIS MIL CINC-CENTS 
(136.500,00 €), IVA exclòs, més la quantitat de VINT-I-VUIT MIL SIS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS (28.665,00€), 
que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final de  CENT SEIXANTA-CINC MIL CENT SEIXANTA-CINC EUROS 
(165.165,00), IVA inclòs, amb un termini d’execució de 22 mesos. 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR el 
present decret a  l’adjudicatària i a la resta de licitadores i publicar-la al perfil de contractant.